-- sürekli bir uykusuzluk ve uzun bir hüznün*”<sup>19</sup> Bu şiirde şairin hasta hali görüldüğü için şair, (ben) demeye gerek görmemiş ve abesle iştilal olmasın diye müsned ileyh olan (ben) lafzını düşürmüştür. Müellif bu konuyu daha çok *Muhtasaru'l-*

<sup>18</sup> Ahmed Matlub, Mu'ceumu'l-Mustalahati'l-Belağiyye ve Tetavvuruha, (Beyrut: ed-Daru'l-Arabiyye lil- Mevsu'ât, 1426/2006),256.

<sup>19</sup> Muhammed Emin ER, *el-Faydu'r-Rabbanî*,249-259.

*Me'âni'den kısmi olarak da Telhisu'l-Miftah'tan* almıştır. Bu konu adı geçen kaynaklarda epey bir yer tutarken müellif konuyu gayet iyi kısaltmış, başta ifade ettiği iyi kavranma ve ezberlenme hedefine uygun hale getirmiştir.<sup>20</sup>

Zira kısa ve kolay üsluba sahip metinlerin ezberlenmesi kolay olduğu gibi zihinde de kalıcı olduğu tecrübelerle sabittir. Bu hususlar çerçevesinde incelenen eserin faydalı olduğu sonucuna varılmıştır.

### Kaynakça

Ahmed Matlub. Mu‘ceumu’l-Mustalahati’l-Belağiyye ve Tetavvuruha. Beyrut: ed-Daru’l-Arabiyye lil- Mevsu‘ât, 1426/2006.

Akçay, Halil. Endülüslü Edip ve Şair İbn Zeydûn ve Divanı. Diyarbakır: Seyda Kitabevi, 2018.

Aslan, Recep. “Muhammed Emin Er el-Miranî’nin *Fehmu’l-Fıkıh fî Usuli’l-Fıkıh Risalesi Çerçevesinde Hadis/Sünnet Usulüne Yaklaşımı*”. Şırnak Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 21, (2018):607-620.

İstanbul: Mevsimler kitap,2018.

Er, Muhammed Emin. *Fetvalar*. İstanbul: Arı Sanat Yayınları, 2005.

Güceyüz, İsa. *Belâgat Literatürünün Târihi Seyri*. Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, 2015.

Hatip el-Kazvîni, Muhammed b. Abdurrahman. *Telhisu’l-Miftah*. Karatşi: Mektebetu’l-Buşra, 1431/2010.

İbn Hallikan, Şemseddin Ahmed b. Muhammed. *Vefayatu’l-A’yan ve EnbauEbnai’z-Zaman*. thk. İhsan Abbas, 4. Baskı. Beyrut: Darusadr, t.s.

İbnu’l-‘adm, Kemaluddin, Omer b. Ahmed. *Buğyetu’t-Taleb f i Tarihi Haleb*, thk. Suheyl Zukar. Beyrut: Daru’l-Fikr, 1408/1988.

Muhammed Emin Er'in El-Feyzu'r- Rabbani Fi İlmi'l- Me'Âni

Adlı Eserinin Belagat Açısından İncelenmesi

Keskin, Mustafa. “Doğu Medreseleri Ekseninde Eğitim-Öğretim Faaliyetleri: Gaziantep Örneği”. Siirt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 4/1(2017): 61-82.

Keskin, Mustafa.